

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ

ഇ3-4560/07

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്,
പത്തനംതിട്ട-689645, തീയതി 16.11.2017
ഫോൺ നമ്പർ- 0468 222561

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ,
പത്തനംതിട്ട

- 1. എല്ലാ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും
- 2. സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത്
- 3. ഡി.റ്റി.ഒ, ഐ.കെ.എം, പത്തനംതിട്ട (ഔദ്യോഗികവെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി)

സർ,

വിഷയം: ജീവനക്കാര്യം- പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്
പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്ഷണിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

സൂചന- 1. 06.02.2016 ൽ അന്തിമമാക്കിയ പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരുടെ 31.12.2015 വരെയുള്ള
സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്.

2. ഈ ആഫീസിലെ 19.10.17 ലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസ്.

ജില്ലയിൽ പാർട്ട് ടൈം സ്വീപ്പർമാരുടെ 31.12.2015 വരെയുള്ള പൊതുവായ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സൂചന (1) പ്രകാരം അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. 01.01.2016 നു ശേഷം 30.09.2017 വരെ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച പാർട്ട് ടൈം കണ്ടിജന്റ് തസ്തികയിലെ എല്ലാ വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെയും വിവരങ്ങൾ നിശ്ചിത പ്രഫോർമയിൽ രേഖപ്പെടുത്തി സമർപ്പിക്കുന്നതിന് എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും സൂചന (2) പ്രകാരം അറിയിപ്പ് നൽകിയിരുന്നു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 01.01.2016 നു ശേഷം 30.09.2017 വരെ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാരുടെ പ്രപ്പോസലുകൾ ലഭിച്ചത് വിശദമായി പരിശോധിച്ച് ജില്ലാതലത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം ചേർത്ത് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

01.01.2016 മുതൽ 30.09.2017 വരെയുള്ള പാർട്ട് ടൈം തസ്തികയിലെ എല്ലാ വിഭാഗം സ്ഥിര ജീവനക്കാരുടെയും (Part Time sweeper/ Part Time Scavenger/ Part Time Siron operator/ Part Time Librarian /Others) വിവരങ്ങൾ പ്രഫോർമയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടെന്നും കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിലോ താൽക്കാലിക അടിസ്ഥാനത്തിലോ ഉള്ള ജീവനക്കാരുടെ വിവരം പ്രഫോർമയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ലായെന്നും പരിശോധിച്ച് ഉറപ്പാക്കേണ്ട പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വം ബന്ധപ്പെട്ട ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഓഫീസിലെ എല്ലാ വിഭാഗം കണ്ടിജന്റ് ജീവനക്കാർക്കും സെക്രട്ടറി രേഖാമൂലം ഈ കരട് ലിസ്റ്റ് പരിശോധനയ്ക്കു നൽകേണ്ടതും ഒരു പകർപ്പ് ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ്. ഇതിലെ ഏതെങ്കിലും ഉള്ളടക്കത്തെ സംബന്ധിച്ച് ആക്ഷേപം ഉള്ളപക്ഷം ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസങ്ങൾക്കകം പ്രത്യേകദൂതൻ മുഖാന്തിരം ഈ ആഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ,

(ഒപ്പ്)

സി പി സുനിൽ

സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് ,പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ് യൂണിറ്റ് -III &
പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ പൂർണ്ണ അധിക ചുമതല
പത്തനംതിട്ട

ആജ്ഞാനുസരണം/അയയ്ക്കുന്നത്

സൂപ്രണ്ട്.



Handwritten initials in blue and red ink.

DRAFT SENIORITY LIST OF PART TIME CONTINGENT EMPLOYEES (INCLUDING PART TIME LIBRARIANS) FROM 01.01.2016 TO 30.09.2017

Sl.No.	Name & Post	Panchayat	Advice Date by employment exchange/ G.O	Appointment order No & Date	Resolution No and Date	Date of Birth	Date of Entry in service	Date of Retirement	Residence (Block & Dist.)	Educational Qualification	Date of Declaration of Probation	SC/ST
1	Jayakumar.T PTS	Kozhenchery	02.12.2015	C4-10230/15 07.01.2016	3, 05.01.2016	08.08.1972	13.01.2016	31.08.2042	Parakode, PTA	SSLC	13.01.2017	-
2	Miri.A PTL	Pallikkal	01.09.2015	A2-01/16 20.01.2016	6(4), 29.01.2016	30.05.1969	01.02.2016	31.05.2039	Parakode, PTA	SSLC	14.03.2017	-
3	Indulekha.V.P PTL	Mylapra	14.12.2015	M4-1500/15 15.02.2016	1, 10.02.2016	07.03.1974	25.02.2016	28.02.2030	Parakode, PTA	Bcom	20.07.2017	SC
4	Umnikrishnan.M.V PTS	Nedumpuram	27.01.2016	B6-772/16 02.03.2016	5(1), 26.02.2016	25.04.1965	05.03.2016	30.04.2035	Thiruvalla, PTA	IX	08.03.2017	-
5	C.D.Ponnamma PTS	Ezhumattoor	G.O(MS)83/16/LSGD 08.07.2016 & E9- 5932/16, 29.09.2016	C4-1320/16 05.10.2016	4(4), 27.01.2016	07.06.1955	08.07.2016	30.06.2025	Koipuram, PTA	PDC	-	SC
6	Sujatha.T PTS	Vaillicode	07.07.2016	C3-6558/13 25.08.2016	7, 25.08.2016	25.04.1969	01.09.2016	30.04.2039	Adoor PTA	SSLC, NTC- Steno	20.09.2017	-
7	Mr. Prasannagopalan.K.G PTS	Seethathode	19.06.2016	S3-2719/16 03.09.2016	4(2), 03.09.2016	25.05.1966	08.09.2016	31.05.2036	Koipuram, PTA	IX	-	SC
8	Mini.N PTS	Chennerkara	22.09.2015	C2-3812/15 13.12.2016	3, 30.11.2016	10.05.1969	17.12.2016	31.05.2039	Ranni PTA	SSLC	-	-
9	Syamala.I.A. PTS	Kaviyoor	08.03.2016	C4-423/16 25.02.2017	5(6), 23.02.2017	10.05.1966	01.03.2017	31.05.2036	Mallappall y PTA	IX	-	SC
10	Rajamma.V.T. PTS	Kozhenchery	01.06.2017	C4-43489/17 24.07.2017	3(5), 14.07.2017	12.06.1968	31.07.2017	30.06.2038	Koipuram, PTA	IX	-	SC

55

Pathanamthitta
16.11.2017

(sd)
Deputy Director of Panchayats (I/C)
Pathanamthitta

